infra tempus coronationis nostre vobis et sedi apostolice sine difficultate qualibet exhibere.

Testes hii sunt; Ademarus Lugdunensis, Bonifatius Ravennas, Odo Bisuntinus et

lacobus Ebredunensis archiepiscopi, Stephanus Parisiensis, Henricus Basiliensis, lohan-

nes Leodiensis, Amedeus Valentinensis episcopi, Ludovicus comes palatinus Reni dux

Bowarie, Phylippus dominus Karinthie, Conradus dominus de Tekke, Henricus marchio

de Batslerch, Fredericus burgravius de Ileremberch“, Henico et Predericus comites de

1) In Regestis imperii VI, 944 non invenio.
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Laningen, Albertus et Burchardus comites de Holienberch, Theobaldus comes de Pher-

reto, Ebliardus comes de Carnellenbogen % Gribertus langravius Alsatie inferioris, Hen-
ricus comes de Vriburch, Mangoldus comes de Nellemburch, Eberardus comes de

Ilabesburch
,
Hermannus comes de Sulz, Lodovicus comes de Ilonbercb

,
Gottifredus

5 comes de Lensten, Curradus nobilis de AVarcembercb
,
Ebrbardus nobilis de Ruphe^^,

lienbardus nobilis de Anawe, comes de Rukekelle'*,

Acta sunt hec anno Domini MCCLXXV, indictione III, regni nostri anno tertio.

93. nECOGNITIO CONSENSUS PRINCIPUM
OLIM DE RECUPERATIONIBUS ET REGNO SICILIAE DATI. Oct. 21.

10 Servatur ut nr. 91 in solo Reijistro Nicolai III. l. c. f. 23, rpiod contulimus. Edi-

derunt Zaccaijni l. c. SO et Theincr l. c. I, 230. — Böhmer, Reg. imp. VI, 441.

(P. dcest.)

In nomine Domini amen.

Ros Rudolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus patentes litteras prin-

i.-i cipum imperii subscripti tenoris non abolitas, non cancellatas nec vitiatas in aliqua

sui parte, set in prima sui figura sigillis eorumdem principum pendentibus consignatas

inspici fecimus diligenter et de verbo ad verbum ad perpetuam rei memoriam presenti-

bus annotari, auctoritate regia decernentes, ut idem tenor ipsarum insertus persentibus

easdem per omnia vires habeat et obtineat, quas habent et obtinent ipse littere princi-

20 pales, ita quod si forsan ipsas principales litteras quomodolibet contingeret deperire,

dictus tenor perinde vim et robur obtineat in omnibus et per omnia fidem faciat, sicut

ipse principales littere facerent in sua prima figura et integritate manentes, lege seu

constitutione aliqua non obstante.

(2) Tenor autem predictus per omnia talis est

:

25
‘Xos principes imperii— indict. VIII’. supra tom. II, 84 nr. 72.

In cuius rei testimonium presentes litteras fieri fecimus et sigillo typario regie

potestatis impresso muniri.